THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***

Số: 293-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v tổ chức Lớp tìm hiểu về Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Kỷ niệm 130 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2020)
---------
Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm 2020, Ban Thường vụ Đoàn Khối thông báo về việc tổ chức Lớp tìm hiểu về Đoàn TNCS Hồ Chí Minh nhân kỷ niệm 130 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2020), với những nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian - Địa đểm:
· Thời gian:
Từ 07g30 - 11g30 ngày 16/5/2020 (thứ bảy).
· Địa điểm:
Trung tâm Đổi mới Sáng tạo Sài Gòn (SIHUB)

(số 273, đường Điện Biên Phủ, Phường 7, Quận 3).
2. Thành phần: 111 thanh niên tiên tiến tại 16 cơ sở Đoàn trực thuộc Đoàn Khối đã gửi Danh sách đăng ký (danh sách đính kèm).
3. Kinh phí:
Do Ban Thường vụ Đoàn Khối hỗ trợ cho các học viên tham gia lớp học (tài liệu, báo cáo viên, học viên tự chuẩn bị nước uống).
4. Các cơ sở Đoàn thông báo đến thanh niên tham dự lớp học, làm bài thu hoạch đầy đủ, nghiêm túc, đúng giờ; mọi thắc mắc liên hệ Đ/c Đàm Thị Hải Quỳnh - UVBTV, Trưởng ban Tuyên giáo Đoàn Khối (ĐT: 0935.189.090).
Đề nghị các cơ sở Đoàn báo cáo xin ý kiến cấp ủy và lãnh đạo, tạo điều kiện về thời gian cho thanh niên của đơn vị tham gia tốt nội dung trên.
	Nơi nhận:

- TĐ: BTG, BCNLĐ, BTC;

- ĐUK: BDV, BTC;

- Cơ sở Đoàn;

- Lưu: VP, BTC (H)

	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

BÍ THƯ

Phạm Văn Linh

	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 5 năm 2020

DANH SÁCH
Thanh niên tiên tiến tham gia Lớp tìm hiểu về Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

Kỷ niệm 130 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2020)
(Theo tinh thần Thông báo số: 293-TB/ĐTN, ngày 12/5/2020)

---------
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐOÀN CƠ SỞ/

CHI ĐOÀN CƠ SỞ
	NGÀY SINH
	ĐIỆN THOẠI
	GHI CHÚ

	1
	Diệp Thị Tuyết Nhung
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1992
	0902 523 444

	2
	Hoàng Thị Thái
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1994
	0347 818 750

	3
	Nguyễn Lê Nguyên Thảo
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1994
	0963 875 087

	4
	Ngô Minh Đạt
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1995
	0344 094 195

	5
	Bùi Anh Tú
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1992
	0387 318 979

	6
	Nguyễn Tất Đạt
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1993
	0368 393 940

	7
	Nghiêm Thị Lan Quỳnh
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1993
	0335 195 635

	8
	Lê Hồng Hải
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1995
	0946 849 895

	9
	Lê Thị Hoài Phương
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1996
	0326 212 277

	10
	Nguyễn Nhật Khải
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1994
	0931 331 000

	11
	Đinh Quang Linh
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1995
	0846 606 699

	12
	Hoàng Hồng Hạnh
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1994
	0363 048 179

	13
	Nguyễn Diệp Anh
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1993
	0338 855 999

	14
	Nguyễn Trung Hiếu
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1996
	0344 900 705

	15
	Đỗ Hoàng Anh Quân
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1998
	0904 731 499

	16
	Nguyễn Thị Huỳnh Trâm
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1996
	0976 069 346

	17
	Nguyễn Thị Hoài Thu
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1994
	0838 173 698

	18
	Tạ Duy Bảo
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1993
	0388 906 311

	19
	Phạm Ánh Hồng
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1993
	0387 790 068

	20
	Lê Hoàng Sơn
	Đoàn Cục Thuế Thành phố
	1991
	0907 147 570

	21
	Bùi Thị Thanh Tâm
	Chi đoàn Hội Chữ Thập Đỏ TP
	1992
	0977 922 633

	22
	Đỗ Thị Hiếu Thảo
	Chi đoàn Hội Chữ Thập Đỏ TP
	1993
	0373 771 302

	23
	Dương Hoàng Hải
	Chi đoàn Hội Chữ Thập Đỏ TP
	1994
	0938 445 235

	24
	Huỳnh Văn Mẫn
	Đoàn Đài Truyền hình TP
	1990
	0938 041 799

	25
	Đoàn Văn Huy
	Đoàn Đài Truyền hình TP
	1994
	0974 843 315

	26
	Nguyễn Văn Dương
	Đoàn Đài Truyền hình TP
	1989
	0946 025 125

	27
	Nguyễn Tấn Tài
	Đoàn Cơ quan Hội Liên hiệp Phụ nữ Thành phố
	29/4/1998
	0964 108 450

	28
	Bùi Đặng Hoàng Minh
	Đoàn Cơ quan Hội Liên hiệp Phụ nữ Thành phố
	01/01/1998
	0393 161 296

	29
	Nguyễn Văn Tân
	Đoàn Cơ quan Hội Liên hiệp Phụ nữ Thành phố
	10/10/2001
	0938 213 249

	30
	Ngô Tới
	Đoàn Cơ quan Hội Liên hiệp Phụ nữ Thành phố
	01/4/1990
	0987 754 997

	31
	Mai Thị Bình
	Đoàn Ban Quản lý Khu Nông nghiệp Công nghệ cao
	20/5/1992
	0931 560 580

	32
	Phan Thị Thu Tâm
	Chi đoàn BQL Khu Thủ Thiêm
	17/02/1994
	0902 801 531

	33
	Phạm Hoàng Hà
	Đoàn Sở Tài nguyên và Môi trường Thành phố
	1992
	0944 839 439

	34
	Nguyễn Sơn Hải
	Đoàn Sở Tài nguyên và Môi trường Thành phố
	1992
	098 1081 000

	35
	Đoàn Đức Đặng
	Đoàn Sở Xây dựng Thành phố
	01/11/1994
	0333 782 647

	36
	Lê Lâm Sơn
	Đoàn Sở Xây dựng Thành phố
	17/10/1992
	0326 666 959

	37
	Trần Hoằng Trí
	Đoàn Sở Xây dựng Thành phố
	18/8/1995
	0949 499 241

	38
	Huỳnh Như
	Đoàn Sở Xây dựng Thành phố
	21/01/1995
	0836 189 282

	39
	Phạm Thị Việt
	Đoàn Sở Xây dựng Thành phố
	20/01/1994
	0938 062 019

	40
	Dương Thị Mỹ Xuyên
	Đoàn Sở Xây dựng Thành phố
	08/12/1996
	0966 559 031

	41
	Nguyễn Thị Hồng Ngọc
	Đoàn Sở Xây dựng Thành phố
	11/7/1994
	0829 961 368

	42
	Vũ Thị Hồng Nhung
	Đoàn Sở Xây dựng Thành phố
	07/8/1992
	0359 034 355

	43
	Nguyễn Thị Kim Khuê
	Đoàn Viện Nghiện cứu Phát triển Thành phố
	1993
	0387 928 971

	44
	Tạ Ngọc Anh Tuấn
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1995
	0903 028 161

	45
	Trương Kim Ấn
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1995
	0379 614 007

	46
	Trần Tuấn Phong
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1993
	0799 662 226

	47
	Nguyễn Hải Dương
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1993
	0774 039 938

	48
	Trần Thái Hiền
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1994
	0703 306 588

	49
	Nguyễn Tấn Cường
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1994
	0904 209 003

	50
	Hồ Song Hải
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1994
	0902 546 476

	51
	Nguyễn Doãn Tuấn
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1992
	0777 011 192

	52
	Nguyễn Thanh Tùng
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1995

	53
	Võ Lê Nhật Trường
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1996
	0379 592 045

	54
	Nguyễn Quang Đại
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1996
	0764 746 769

	55
	Nguyễn Hữu Vinh
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1992
	0902 726 596

	56
	Đoàn Thị Kim Lâm
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1992
	0908 127 008

	57
	Võ Song Thành
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1997
	0946 321 563

	58
	Nguyễn Thị Kim Hương
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1990
	0707 352 672

	59
	Diệp Phương Nam
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1996
	0767 034 579

	60
	Huỳnh Anh Kiệt
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1992
	0125 566 097

	61
	Ngô Hoàng Tuấn
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1995
	0776 822 668

	62
	Nguyễn Quốc Đạt
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1992
	0906 950 676

	63
	Nguyễn Quốc Khánh
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1995
	0907 687 460

	64
	Nguyễn Ngọc Phát
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1992
	0778 028 731

	65
	Bùi Thị Hồng Linh
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1992
	0915 797 179

	66
	Lê Khánh Duy
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1993
	0901 757 041

	67
	Trần Bá Thọ
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1991
	0909 509 293

	68
	Phạm Ngọc Phát
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1997
	0906 753 351

	69
	Trương Văn Hiếu
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1993
	0933 300 176

	70
	Phan Thanh Tùng
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1991
	0967 130 902

	71
	Đặng Quan Sơn
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1995
	0328 601 594

	72
	Lê Đức Tài
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1991
	0931 789 340

	73
	Trương Thành Đạt
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1996
	0908 019 563

	74
	Phạm Văn Phong
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1993
	0903 094 381

	75
	Huỳnh Thanh Tuấn
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1993
	0932 191 600

	76
	Nguyễn Minh Đức
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1998
	0767 351 598

	77
	Vũ Tuấn Anh
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1992
	0908 007 941

	78
	Nguyễn Bá Dương
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1999
	0979 678 607

	79
	Bùi Đình Kiên
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1993
	0933 266 308

	80
	Bùi Thanh Long
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1992
	0932 349 557

	81
	Nguyễn Chế Linh
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1993
	0387 428 209

	82
	Lữ Hồng Phúc
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1995
	0902 909 235

	83
	Nguyễn Trọng Nghĩa
	Đoàn Văn phòng Thành ủy
	1991
	0773 454 858

	84
	Lê Duy Mẫn
	Đoàn Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố
	11/3/1992
	0907 426 196

	85
	Nguyễn Chí Thiện
	Đoàn Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố
	20/10/1997
	0946 870 210

	86
	Nguyễn Đăng Khoa
	Đoàn Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố
	14/12/1999

	87
	Phạm Thu Hà
	Chi đoàn BQL Dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông
	1992
	0938 735 225

	88
	Nguyễn Ngọc Hùng
	Chi đoàn BQL Dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông
	1993
	0963 228 808

	89
	Nguyễn Võ Đình Văn
	Chi đoàn BQL Dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông
	1993
	0792 103 108

	90
	Nguyễn Hồng Ngọc
	Chi đoàn BQL Dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông
	1995
	0585 872 951

	91
	Đỗ Ngọc Nhân
	Đoàn BQL An toàn Thực phẩm
	1992

	92
	Đinh Trọng Huy
	Đoàn BQL An toàn Thực phẩm
	1996

	93
	Lữ Phương Nhã Trúc
	Đoàn BQL An toàn Thực phẩm
	1992

	94
	Huỳnh Thanh Nguyên
	Đoàn BQL An toàn Thực phẩm
	1997

	95
	Võ Quốc Việt
	Đoàn BQL An toàn Thực phẩm
	1995

	96
	Phạm Quốc Thái
	Đoàn BQL An toàn Thực phẩm
	1993

	97
	Huỳnh Hoàng Huân
	Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
	20/12/1995
	0906 284 766

	98
	Nguyễn Phương Thảo
	Đoàn Sở NN&PT NT TP
	14/01/2000
	0798 541 785

	99
	Ngô Thanh Thảo
	Đoàn Sở NN&PT NT TP
	02/12/1995
	0988 937 250

	100
	Nguyễn Lê Trâm Anh
	Đoàn Sở NN&PT NT TP
	19/9/1995
	0387 694 642

	101
	Nguyễn Bảo Nghi
	Đoàn Sở NN&PT NT TP
	13/3/1997
	0333 019 365

	102
	Thượng Thị Thu Thủy
	Đoàn Sở NN&PT NT TP
	15/12/1991
	0982 749 361

	103
	Hoàng Ngọc Huyền
	Đoàn Sở NN&PT NT TP
	1994
	0973 506 602

	104
	Từ Minh Tuấn
	Đoàn Sở NN&PT NT TP
	1992
	0933 291 925

	105
	Phạm Hoàng Mai Hương
	Đoàn Cơ quan Thành Đoàn
	1996
	0901 276 981

	106
	Lê Thị Hồng Gấm
	Đoàn Cơ quan Thành Đoàn
	1996
	0982 478 245

	107
	Nguyễn Phạm Anh Duy
	Đoàn Cơ quan Thành Đoàn
	1992
	0934 303 484

	108
	Võ Văn Nhiều
	Đoàn Cơ quan Thành Đoàn
	1992
	0974 079 009

	109
	Phạm Trần Gia Bảo
	Đoàn Cơ quan Thành Đoàn
	1996
	0352 095 930

	110
	Đỗ Tấn Vinh
	Đoàn Cơ quan Thành Đoàn
	1992

	111
	Phạm Tấn Thọ
	Đoàn Sở Khoa học và Công nghệ Thành phố
	1995
	0335 538 897

_________

PAGE